UBND TỈNH BÌNH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN DÂN TỘC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 717 /BDT-VP                     Bình Thuận, ngày 22 tháng 10 năm 2020
 V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai Tháng hành động vì

bình đẳng giới và phòng, chống

bạo lực trên cơ sở giới năm 2020.

                                      Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và Xã hội

Ban Dân tộc nhận được Công văn số 2023/SLĐTBXH-BVCSTE ngày 21

tháng 10 năm 2020 của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc góp ý dự

thảo Kế hoạch triển khai Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống

bạo lực trên cơ sở giới năm 2020.

Qua nghiên cứu, Ban Dân tộc thống nhất dự thảo kế hoạch.

Kính gửi Sở Lao động Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

[Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2020-10-22T16:51:50+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-22T16:52:02+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!